
 
ЧЕРКАСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 
 

Н А К А З 
 

24.09.2019 м.Черкаси №162-Від 
 

Про відрядження педагогічних 

працівників на курси підвищення 

кваліфікації та науково-методичні 

заходи 
 

 Відповідно до листів КНЗ «Черкаський обласний інститут 

післядипломної освіти педагогічних працівників Черкаської обласної ради» від 

20.08.2019 № 286/01-19, 12.09.2019 № 229/01-19 та № 230/01-19 про проведення 

на базі КНЗ «ЧОІПОПП» курсів підвищення кваліфікації та науково-

методичних заходів у жовтні 2019 року  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Директорам закладів освіти забезпечити участь у проходженні курсів 

підвищення кваліфікації в м.Черкаси (КНЗ «ЧОІПОПП») таких педагогічних 

працівників: 

30.09.2019-11.10.2019 (очна форма) 

 - Плюваку К.В., керівника гуртка Тубільцівської ЗОШ І-ІІІст.; 

- Жилу В.І., бібліотекаря Кумейківської ЗОШ І-ІІст.; 

- Гончаренко Л.І., бібліотекаря Яснозірської ЗОШ І-ІІІст.;  

- Жилу В.В., педагога-організатора Байбузівської ЗОШ І-ІІІст.; 

- Щербака О.А., вчителя математики та фізики Софіївської ЗОШ І-ІІст.; 

- Юрка Ю.М., вчителя математики Шелепуської ЗОШ І-ІІІст. 

07.10.2019-12.10.2019 (експрес-курси вчителів початкових класів, які 

викладатимуть предмет «Інформатика» в початковій школі  )  

- Гончар В.О., вчителя початкових класів Мошнівської ЗОШ І-ІІІст. 

15.10.2019-26.10.2019 (очна форма) 

- Левченко Л.С., заступника директора з навчально-виховної роботи 

Яснозірської ЗОШ І-ІІІст.  

- Білик Н.І., керівника гуртків Черкаського районного центру дитячої та 

юнацької творчості; 

- Григуть З.В., керівника гуртків Черкаського районного центру дитячої 

та юнацької творчості; 

- Марюх Л.І., керівника гуртків Черкаського районного центру дитячої та 

юнацької творчості; 

- Литвяк К.П., керівника гуртків Черкаського районного центру дитячої 

та юнацької творчості; 

- Теслю В.В., вчителя фізичної культури Шелепуської ЗОШ І-ІІІст.; 

- Усика О.М., вчителя фізичної культури Кумейківської ЗОШ І-ІІст. 



15.10.2019-18.10.2019 (очно-дистанційні)  

- Дворник Н.А., вчителя історії Яснозірської ЗОШ І-ІІІст.; 

- Шмагайло Ю.Д., вчителя історії Дубіївської ЗОШ І-ІІІст.; 

- Сопілкова А.О., вчителя історії Свидівоцької ЗОШ І-ІІІст. 

28.10.2019-31.10.2019 (очно-дистанційна)  

- Іванову А.І., вчителя зарубіжної літератури Дубіївської ЗОШ І-ІІІст. 

28.10.2019-30.10.2019 (навчальний тренінг для вчителів предмета 

«Захист Вітчизни», які не мають офіцерського звання 

- Роїка ЮВ., вчителя предмету «Захист Вітчизни» Яснозірської ЗОШ І-

ІІІст. 

2. Директору Руськополянського ЗЗСО І-ІІІст. № 1 Руськополянської 

сільської ради (Денисюк В.І.) забезпечити участь у проходженні курсів 

підвищення кваліфікації в м.Черкаси (КНЗ «ЧОІПОПП»): 

 30.09.2019-11.10.2019 (очна форма) 

 - Ракітіної Л.Г., педагога-організатора. 

07.10.2019-12.10.2019 (експрес-курси вчителів початкових класів, які 

викладатимуть предмет «Інформатика» в початковій школі  )  

- Бельської І.Д., вчителя початкових класів; 

- Коваленко Н.І., вчителя початкових класів. 

15.10.2019-26.10.2019 (очна форма) 

- Шраменко А.В., педагога соціального. 

28.10.2019-31.10.2019 (очно-дистанційна)  

- Гладун Л.Я., вчителя зарубіжної літератури. 

3. Директору Геронимівського ЗЗСО І-ІІІст. Руськополянської сільської 

ради (Буркацька О.І.) забезпечити участь у проходженні курсів підвищення 

кваліфікації в м.Черкаси (КНЗ «ЧОІПОПП»): 

15.10.2019-26.10.2019 (очна форма) 

- Кутової І.І., педагога соціального. 

4. Директору Степанківської ЗОШ І-ІІІ ступенів Степанківської сільської 

ради (Яценко К.М.) забезпечити участь у проходженні курсів підвищення 

кваліфікації в м.Черкаси (КНЗ «ЧОІПОПП»): 

 15.10.2019-26.10.2019 (очна форма) 

- Сорокіної С.П., педагога соціального. 

21.10.2019-26.10.2019 (експрес-курси «Основи алгоритмізації, 

програмування і робототехніки) 

- Соловей С.В., вчителя математики та інформатики. 

5. Директору Хацьківської ЗОШ І-ІІІ ступенів Степанківської сільської 

ради (Рожелюк В.І.) забезпечити участь у проходженні курсів підвищення 

кваліфікації в м.Черкаси (КНЗ «ЧОІПОПП»)  

15.10.2019-26.10.2019 (очна форма) 

- Буханько О.М., заступника директора з навчально-виховної роботи. 

21.10.2019-26.10.2019 (експрес-курси «Основи алгоритмізації, 

програмування і робототехніки)  

Заєць М.Ю., вчителя інформатики та фізики. 

6. Директору Червонослобідського ЗЗСО І-ІІІст. № 1 Червонослобідської 

сільської ради  (Самохотов А.О.) забезпечити участь у проходженні курсів 

підвищення кваліфікації в м.Черкаси (КНЗ «ЧОІПОПП»):  

 



15.10.2019-26.10.2019 (очна форма) 

- Давиденко Г.В., педагога соціального. 

7. Директору Худяківського ЗЗСО І-ІІІст. Леськівської сільської ради  

(Сивець Г.І.) забезпечити участь у проходженні курсів підвищення кваліфікації 

в м.Черкаси (КНЗ «ЧОІПОПП») 

 21.10.2019-24.10.2019 (очно-дистанційна форма)  

- Бас В.І., вчителя біології.  

8.Директору Червонослобідського ЗЗСО І-ІІІст. № 2 Червонослобідської 

сільської ради  (Завалко Т.А.) забезпечити участь у проходженні курсів 

підвищення кваліфікації в м.Черкаси (КНЗ «ЧОІПОПП»):  

28.10.2019-31.10.2019 (очно-дистанційна)  

- Свенціцької О.В., вчителя зарубіжної літератури. 

9. Завідувачам закладів дошкільної освіти забезпечити участь у  

проходженні курсів підвищення кваліфікації в м.Черкаси (КНЗ «ЧОІПОПП») 

таких педагогічних працівників: 
30.09.2019-03.10.2019 (очно-дистанційна форма)  

- Калушевської О.І., вихователя закладу дошкільної освіти «Сонечко» 

с.Геронимівка; 

 - Сухенко Т.П., вихователя дошкільного навчального закладу «Сонечко» 

с.Яснозір’я. 

30.09.2019-11.10.2019 (очна форма) 

- Шевченко О.В., вихователя закладу дошкільної освіти «Світлячок» 

с.Руська Поляна;  

- Перепелиці Н.М., вихователя закладу дошкільної освіти «Берізка» 

с.Руська Поляна. 

15.10.2019-18.10.2019 (очно-дистанційна форма) 

- Бондаренко Н.М., завідувача закладу дошкільної освіти «Веселка» 

с.Леськи; 

- Козловської О.В., завідувача закладу дошкільної освіти «Веселка» 

с.Байбузи; 

- Веретільник А.І., завідувача закладу дошкільної освіти «Сонечко» 

с.Яснозір’я; 

- Канівець В.В., завідувача закладу дошкільної освіти «Дніпряночка» 

с.Червона Слобода. 

15.10.2019-26.10.2019 (очна форма) 

- Хоменко К.М., вихователя закладу дошкільної освіти «Ластівка» 

с.Хутори. 

21.10.2019-24.10.2019 (очно-дистанційна форма) 

- Білик О.С., вихователя закладу дошкільної освіти «Сонечко» 

с.Яснозір’я; 

- Стельмашової І.М., вихователя закладу дошкільної освіти «Троянда» 

с.Червона Слобода; 

- Скринської Н.П., вихователя закладу дошкільної освіти «Дніпряночка» 

с.Червона Слобода; 

- Щави О.В., вихователя закладу дошкільної освіти «Дубок» с.Дубіївка. 

28.10.2019-31.10.2019 (очно-дистанційна форма) 

- Пащенко С.П., вихователя закладу дошкільної освіти «Троянда» 

с.Червона Слобода; 



- Андреєвої Н.А., вихователя закладу дошкільної освіти «Калинка» 

с.Вергуни; 

- Дорошенка В.В., інструктора з фізичної культури закладу дошкільної 

освіти «Дніпряночка» с.Червона Слобода. 

10. Директору Будищенської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

(Круть Н.М.) направити на науково-методичні заходи в м.Черкаси 

(КНЗ «ЧОІПОПП ЧОР») 08.10.2019 педагога соціального Драник А.В. 

11. Директору Степанківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

(Яценко К.М.) направити на науково-методичні заходи в м.Черкаси 

(КНЗ «ЧОІПОПП ЧОР») 08.10.2019 педагога соціального Сорокіну С.П. 

12. Централізованій бухгалтерії при відділі освіти (Жданова Т.М.) 

оплатити працівникам, зазначеним в п.1 наказу, добові та проїзд згідно з 

чинним законодавством та поданими документами. 

13. Контроль за виконанням наказу покласти на методиста районного 

методичного кабінету Іванченко Г.Б.  

 

 

 

Начальник          Л. Григорчук 


